АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУН И ЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

и. Пограничный

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Пограничного муниципального округа, утвержденный

распоряжением главы  Администрации Пограничного муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах
системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
Законом Приморского края от 08.11.2005 № 296-КЗ «О комиссиях по дедам
несовершеннолетних и защите их прав на территории Приморского края* , на
основании Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их нрав
1 [ограничного муниципального округа и в связи с кадровыми изменениями:

1. Вывести из состава комиссии но делам несовершеннолетних и защите их прав
Пограничного муниципального округа:
1.1. Коровину Ольгу Александровну -  и.о. начальника отдела образования
Администрации Пограничного муниципального округа, заместителя председателя
комиссии;
1.2. С кутана Владимира Владимировича -  главного врача КГБУЗ «Пограничная
НРБ».
2. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
1 [ограничного муниципального округа:
2.1. Мазур Елену Борисовну - начальника отдела образования Администрации
Пограничного муниципального округа, заместителя председателя комиссии;
2.2. Скиданя Константина Валерьевича -  заместителя главного врача KI БУЗ
«I Кгграничная ЦРБ».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
Пограничного муниципального округа и Думы Пограничного муниципальною
округа.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на советника главы
Администрации Пограничного муниципального округа по социальной полиiикс
В.А. Шарову.

от 15,10.2024 № 396

С.Г. Богородецкая
24-1-41

Г л а ва Ад м ин истра ции
муниципального окру га